Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1 (toliau – Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika) (aktuali redakcija) 2.11 papunktyje) yra: 

26 p.o.d. VMU Ukmergės regioniniame padalinyje esantis kelias; 
 Rangovo Pasiūlymo formoje nurodyta kaina – 28358,83 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys 

šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 83 ct). 
 Kainą Eur be PVM - 28358,83 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 

aštuoni eurai 83 ct). 
Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM  5955,35 Eur (penki tūkstančiai devyni šimtai 

penkiasdešimt penki eurai 35 ct). 
Bendra Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM 34314,18 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai 

trys šimtai keturiolika eurų 18 ct). 
Pradinės Sutarties vertė be PVM peržiūrima Sutartyje nustatytomis sąlygomis, tvarka ir 

apimtimi. 
2.3. Sutartyje atitinkamos p.o.d. Darbų kaina priklausys nuo faktiškai nupirktų Darbų apimčių, 

reikalingų Sutarčiai tinkamai įvykdyti, tačiau neviršys atitinkamos p.o.d.